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POR LA ACADEMIA, LA CALIDAD
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Universidad Pedagdgica y m
Ecka e oot INVITACION PRIVADA No. 064 DE 2016
“CONSTRUCCION DE PARQUEADEROS BUSETA Y LABORATORIO MOVIL UPTC FACULTAD SECCIONAL"
DUITAMA".

NOMBRE DEL PROPONENTE:

JIMMY ALEXANDER GONZALEZ ROJAS - NIT. 7.175.800
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA | General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
ESTUDIO ECONOMICO 100 PUNTOS
TOTAL ESTUDIO 100 PUNTOS

Dado a los Trece (13) dias del mes de Octubre de 2016

ully

RIEL CIFUENTES MOGOLLON
COORDINADOR GRUPO BIENES, SUMINISTROS E INVENTARIOS
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

I} .

REVISO: GBSI/ DR. JESUS ARIEL CIFUENTES /DR. ALEX ROJAS

PROVECTO: §BSI/VANESA FONSECA
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INVT ION P 01
“CONSTRUCCION DE PARQUEADEROS BUSETA Y LABORATORIO MOVIL UPTC FACULTAD SECCIONAL
DUITAMA".
JIMHY ALEXANDER
| GONZALEZ ROJAS - NIT.
Y 7.175.800
ORIGINAL ANEXO 2. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA. Para ser tenida en cuenta la CUMPLE
propuesta, debera utilizarse el modelo suministrado en este pliego y ser suscrita por el representante Folio 3

legal o por la persona legalmente autorizada para ello.

FOTOCOPIA del Certificado de inscripcién en la Camara de Comercio, expedido por la Camara de
Comercio, con fecha de expedicién no mayor de 3 meses anteriores a la fecha de cierre de Ia CUMPLE
INVITACION. (APLICA PARA PERSONAS NATURALES) con excepcién de lo dispuesto para el ejercicio li

de las profesiones liberales, segtin el articulo 23 numeral 5 del Cédigo de Comercio el e

FOTOCOPIA del Certificado de la Existencia y de Representacion Legal, expedido por la Camara de
Comercio, con fecha de expedicion no mayor de 3 meses anteriores a la fecha de cierre de la N/A
INVITACION. Dentro de su objeto social se debe acreditar la posibilita de contratar el objeto de la
presente invitacion, seglin lo dispuesto en el Articulo 7 del Acuerdo 074 de 2010. (APLICA PARA
PERSONAS JURIDICAS).

AUTORIZACION: En caso de que el representante legal de la persona juridica, conforme a sus
estatutos, no tenga facultad para comprometerse por el valor de la propuesta y del contrato a que
hubiere lugar, debera presentar copia del acta emitida por el 6rgano competente en la cual se autoriza
para comprometer a la sociedad por el valor y demas aspectos de la propuesta, de conformidad con lo N/A
establecido en los estatutos de la sociedad.

ORIGINAL de la Péliza de Seriedad de la Propuesta a favor de Entidades Estatales, suscrita y firmada

por el proponente y con el lieno de los siguientes requisitos: NOQ CUMPLE
BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD PE| CA Y TECNOLOGICA DE MBIA, NIT. . -
891800330-1 TAGOGH £ El proponente NO adjunta recibo
AFIANZADO: El proponente de pago de la péliza presentada.
VIGENCIA: Desde la fecha de presentacion de la propuestas y hasta la fecha

sefalada para la adjudicacion [Es decir el Término maximo previsto
para la adjudicacién) y dos (02) meses mas.
VALOR ASEGURADO: Diez por ciento | 10%)] del valor de la oferta realizada por el proponente.

ORIGINAL de la Certificacién con la cual acredite el cumplimiento de las obligaciones sefaladas en el CUMPLE
articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y demas disposiciones sobre la materia (APORTES A PARAFISCALES y Folio 7
PAGOS A SALUD Y PENSION); suscrita por el Revisor Fiscal si se trata de una persona juridica que debe tener
revisoria fiscal conforme a la ley o por el representante legal del propenente, si no requiere revisor fiscal.
Segdn Anexo 3.

FOTOCOPIA del Certificado de la Contraloria General de la Republica de Antecedentes fiscales el cual
debe estar vigente a la fecha de la presentacion de la propuesta. EN TODO CASO LA UNIVERSIDAD CUMPLE
VERIFICARA A TRAVES DE LA CORRESPONDIENTE PAGINA WEB, LA AUSENCIA DE ANTECEDENTES
FISCALES.

FOTOCOPIA del Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la
Nacién el cual debe estar vigente a la fecha de la presentacion de la propuesta. [APLICA SOLO PARA CUMPLE
PERSONAS NATURALES). EN TODO CASO LA UNIVERSIDAD VERIFICARA A TRAVES DE LA
CORRESPONDIENTE PAGINA WEB, LA AUSENCIA DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS.

FOTOCOPIA del Certificado de antecedentes penales. En virtud de lo dispuesto Articulo 7 y 93 del
Decreto Ley 019 de 2012, en concordancia con la Circular Interna No. 004 del Dieciséis de Enero de CUMPLE
2012, no se le requerira al oferente allegar éste documento, pero se encuentra sujeto a verificaciéon
por parte de la Universidad. (APLICA SOLO PARA PERSONAS NATURALES).

Documento verificado

Documento verificado

Documento verificado

FOTOCOPIA del formulario Registro Unico Tributario (RUT), donde se establece el régimen al cual CUMPLE
pertenece. Folio 10
CERTIFICACION DE EVALUACION DEL PROVEEDOR DE LA UPTC: Tomando en cuenta que éste es un

documento expedido por la mi Universidad, de acuerdo a las directrices previstas en el Articulo 9

del Decreto Ley 019 de 2012, no se le solicitara a los oferentes. En todo caso y tomando en cuenta que
es requisito de habilitacién juridica que el proveedor de bienes o servicios de la universidad ostente
una evaluacién superior igual o superior al 70% de acuerdo a la guia A-AB-P01-G02, para poder ser
objeto de verificacién por parte de la entidad debe diligenciarse el Correspondiente ANEXO 6.

CUMPLE

Folio 149
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UNUERSITARI

L
d -m!l.'h(;udbn del consofio¥ uMion téinpBral sCes.el@asf, dénde Mdiuen los

de participacién de cada uno de sus integrantes, en la propuesta y en la

: ﬂmlﬂgﬂﬁﬁnhﬂh!l monto de la responsabilidad de cada uno.
OBSERVACIONES NO ADMISIBLE

El Proponente JIMMY ALEXANDER GONZALEZ ROJAS = NO ES ADMISIBLE JURIDICAMENTE

Dado a los Trece (13) dias del mes de Octubre de-2016—

COORDINADOR GRUPO BIENES, SUMINISTROS E INVENTARIOS
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

PROYECTO: GBSI/VANESA FONSECA

v

REVISO: GBSI/ DR. JESUS ARTEL CIFUENTES MOGOLLON ,»'DR.AL%M
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UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA
OFICINA DE PLANEACION

REVISION Y EVALUACION TECNICO ECONOMICA DE PROPUESTAS

DIEGO.CORKEA ALVARADO

Ingeniero Oficina de Planeacian

FECHA:
PRESUPUHTO OFICIAL: $ 67,656,437.98 MEDIA ARITMETICA:
PRESUPUESEER®FICIAL EN S.M.M.LV.: 105.00
> REVISION PROPUESTA ECONOMICA
m CARTA DE
ALY
Ho. __zowc YOPONENTE PRESENTACION mwhmm_,_:hmm_“m.s E_..mnnm_ﬁmu ) USTADDDE | CUADROGE | LISTADD DE ANAISIS | onoguamane]  mepio REVISION VALOR PROPUESTA CRLIFICACION £
[COMPROMISO ANALISES &,1.10. FACTOR G & i ECONOMICA
N DOCUMENTO SIS ¥ mwvumhg—”a”vmk _.—RH_””_OG INSUMDS JORNALES EQUPQ PRESTALIONAL BIECUCION MAGNEIICD ARITMETICA REVISADA/PUNTAJE PROPUESTI
o AMBIENTAL) '
- CUMPLE $ 67,656,437.68
= ”_
3 i ﬁ< Jmﬂﬁuﬂ@ CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | COUMPLE | cuMPLE | cumpLe | cumpLe | cumpLe ADMISIB
.3 B 609.10 100.00
@ _
1 ! O
- W Valor Propuesta Admisible favorecida.
m . m Nombre del Proponente Favorecido {100 puntos)
= 4 [ _
. = N \
- o ™ m
m . I_ ELABORO: ot
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S TR v frece (13) de Octubre de 2016 — N

SENORES:

JIMMY ALEXANDER GONZALEZ ROJAS
Correo: ing.jimoz@yahoo.es

NICOLAI ROMAN AVILA BERNAL
Correo: nicolai.avila@gmail.com

WEYMAR FERNANDO SANDOVAL PALENCIA
Correo: ingwfernando@yahoo.es

Referencia: Invitacién Privada No. 064 de 2016
Asunto: Comunicacién e Informe de Evaluacién.

Cordial saludo.

Por medio del presente, me permito comunicarle que se est4 llevando a cabo procedimiento de
Invitacién Privada No. 064 de 2016, la cual tiene por objefo demarca “CONSTRUCCION DE
PARQUEADEROS BUSFTA Y LABORATORIO MOVIL UPTC FACULTAD SECCIONAL
DUITAMA". Y dentro del cronograma establecido en dicho procedimiento, adjunto informe de
Evaluacion de las Propuestas Presentadas. De la misma manera se les recuerda a los proponentes
que de conformidad con lo establecido en el «cronograma de |la
invitacion, el Viernes Catorce (14) de Octubre de 2016, hasta las 11:30 am, vence el plazo para
presentar Observaciones y subsanar documentos segin informe de evaluacién
de las propuestas.

Cordialmente,

T_'——-..

JESUS ARIEL ClFLﬁTES MOG LON
Coordinacién Grupo Bienes, Suministros e Inventarios
Universidad Pedagégica y Tecnolégica de Colombia

ACREDITACION INSTITUCIONAL
— == DEALTA CALIDAD . \
MULTICAMPU Avenida Central del Norte
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POR LA ACADEMIA, LA CALIDAD
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'UNIVERSITARIA

fiversidad Pedagdgica v
noldgica de Colomb:a

In‘\::tt:nlén Privada No. 064 de 2016 - Comunicacién e Informe de Evaluacion
3 mensajes 3

Bienes Y Summlms <hienes.: sumlnlslms@uptc..edu co>
Fara; ing jimozi@yahoo.es, NICOLAI AVILA <nicolal.avila@gmail. coms, ingwfemando@yahoo.es

13 de octubre de 2016, 12:23

Tunja, Jueves trece (13) de Octubre de 2016
SENORES:

JIMMY ALEXANDER GONZALEZ ROJAS L .

Correo: ing jimoz@yahoo es

NICOLA| ROMAN AVILA BERNAL

Correo: micolal avila@gmail com

vight i -{'._sff._ - b admcién
WEYMAR FERNANDO SANDOVAL PALENCIA z ;

Correo: ingwizmando@yahoo us by

Referencia: Invitacién Privada Mo, 054 de 2016

\ _r_‘ Asunto: Comunicacidn e Informe de Evaluacisn.
Cordial salude,
Por medio del presente, me permito comunicarle que se estd llevando a cabo procedimi de Invitacion Privada No. 064 de 2016, |a cual tiene por obieto demarca "CONSTRUCCION DE PARQUEADEROS
BUSETA Y LABORATORIO MOVIL UPTC FACULTAD SECCIONAL DUITAMA", ¥ dentro del cronograma establecido en dicho p adjunto informe de Evaluacién de las Propuestas Presentadas. De la
misma manera se les recuerda a |os p que de conformidad con lo establecida en el cronog de la !
invitacién, el Viernes Catorce (14) dc Octubre de 2016, hasta las 11:30 am, vence el plazo para p Observacl ¥ suk doc segin informe de evaluacidn

de las propuestas,

Cordialmente,

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON

Coordinacién Grupo Bienes, 3 &

Universidad Pedagégica y T 4 "_'-de-Cermbla

= INFCIRME [E EVALUACION DE Lﬂ.ﬁ PR.OPIJESTIS pdf
276EK

Bienes ¥ <bienes @upte.edu.co> T T ST o i S o e 13 de octubre de 2016, 12:26
Para: ing jimoz@yahoo.es o o

Mensaje reenviado — -
De: Bienes ¥ <blone: i T weu.co= L
Fecha: 13 do octubre de 20168, 12;23

Asunto: Invitacién Privada No, 084 de 2016 - e Informe de

Para: ing.jimoz@yahoo.es, NICOLAI AVILA <nicolai, il.coms

[ %sts Rnds wibh duas)

ES

=+ INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS.pdf
1= 2768k

Blnnu <hbienes. ini pic.edu.co> c 13 de octubre de 2016, 13:46
Para: ing. jrnozgyahoo as

----- - Mensaje reenviado
De: Bienes Y <hienes.suimi @upte.edu co=

Fecha; 13 de octubre de 2016, 12:23

Asunto: Invitacidn Privada No. 064 de 2016 - Comunicacién e Informe de Evaluacisn

Fara: ing jimoz@yaheo.es, NICOLAI AVILA <nicolak avitagDgmail, cams, ingwiemando@yahoo.es

{EI et cilado meta noulio]

(=« INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS pdf ¢ SN
8

= 276K
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